Edifício "RIVER CENTER", sob matrícula de nº 39.927 - Folha nº27 - Livro nº 2-EK, do
Registro Geral de Imóveis - 2ª Zona de Vitória-ES, situado à Rua Portinari, 27 - Bairro
Bomba - Vitória-ES, com área privativa de 44,46 m², contendo: 01 sala, 01 kitch e 02
sanitários.

- Valor da avaliação: R$ 253.088,00 (duzentos e cinquenta e três
mil e oitenta e oito reais).

O leilão eletrônico deve observar a regulamentação do Conselho
Nacional de Justiça, conforme disposto no § 1º do art. 882 do CPC: “A alienação judicial
por meio eletrônico será realizada, observando-se as garantias processuais das partes,
de acordo com regulamentação específica do Conselho Nacional de Justiça".